－1ー

2023 年１月 25 日

各 位

会社名 株式会社ｐｌｕｓｚｅｒｏ

代表者名 代表取締役会長兼 CEO 小代義行

 （コード番号：5132 東証グロース）

問合せ先 取締役 CFO 浅川燿佑

 （TEL.03-6407-0212）

「事業計画及び成長可能性に関する説明資料」解説動画の公表に関するお知らせ

当社は 2023 年１月 24 日に開示いたしました、「事業計画及び成長可能性に関する説明資料」

に関する解説動画を公開いたしましたので、お知らせいたします。

記

・事業計画及び成長可能性に関する説明資料に関する説明動画 URL

① 中期計画目標に関するご説明
   URL：https://youtu.be/Rf6WHmAPZlc

② 競争戦略に関するご説明
   URL：https://youtu.be/BngJG7rGYv4

③ 中期計画目標に関する対談動画
URL：https://youtu.be/vHy6QTzHllQ

 【参考】
 ・事業計画及び成長可能性に関する説明資料

https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS09142/a460f9ea/76ba/4dc1/a427/7e6462
55edea/140120230124592916.pdf

※本成長可能性に関する説明資料に関する解説動画は、当社が既に行っている開示情報の内容の

理解を深めていただくことを目的としたものであり、当社が発行する有価証券の投資を勧誘する

ことを目的としたものではありません。

以 上

https://youtu.be/Rf6WHmAPZlc
https://youtu.be/BngJG7rGYv4
https://youtu.be/vHy6QTzHllQ
https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS09142/a460f9ea/76ba/4dc1/a427/7e646255edea/140120230124592916.pdf
https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS09142/a460f9ea/76ba/4dc1/a427/7e646255edea/140120230124592916.pdf